


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: Logo klimatizovat.cz]				

			
					

								

																									
										
			
                  
                    
                  
                




	Služby
	Provádíme dodávku a montáž
		Klimatizačních jednotek
	Tepelných čerpadel
	Chladicích a mrazicích boxů






	Akce
	Obchod
	Reference
	O nás
	Kontakty
	Můj účet



		

					
							
				
								

													
								
								
									0								
								
							

										
							

				

					


				

			

						

										

												

					

								

			

	
 

		
		
									
													
										
											
					[image: Logo klimatizovat.cz]				

			
					

									

																									
										
						
                  
                    
                  
                




	Služby
	Provádíme dodávku a montáž
		Klimatizačních jednotek
	Tepelných čerpadel
	Chladicích a mrazicích boxů






	Akce
	Obchod
	Reference
	O nás
	Kontakty
	Můj účet



		
						
							
				
								

													
								
								
									0								
								
							

										
							

				

					


				

			

						

										

											

						

	

	

		
			
		
		
				

				
				
					
			
					
			


	
	Akce
	
	
		[image: Daikin Comfora FTXP / RXP]
[image: Daikin Comfora FTXP / RXP]
[image: Daikin Comfora]
[image: Daikin Comfora]
	




	
		< Zpět
Daikin Comfora FTXP25M / RXP25M

	Cena zahrnuje dodávku a montáž klimatizace

– montáž chladivového potrubí v délce 2 m včetně odvodu kondenzátu (nad 2 m vedení bude zpracována individuální cenová nabídka, která zohlední navýšení délky vedení a pracnost montáže)

– nástěnné konzoly pro upevnění venkovní jednotky

– cestovní náklady do 100 km (nad 100 km bude navíc jako paušál přiúčtováno 500 Kč bez DPH)



32690 Kč bez DPH (36613 Kč s 12% DPH)


	
	
		
		
		Daikin Comfora FTXP25M / RXP25M množství
	
	


		Koupit

			


	
                    
        


        

          
      

AKCE posezónní sleva

Cena zahrnuje dodávku a montáž klimatizace:

	montáž chladivového potrubí v délce 2 m včetně odvodu kondenzátu (nad 2 m vedení bude zpracována individuální cenová nabídka, která zohlední navýšení délky vedení a pracnost montáže)
	nástěnné konzoly pro upevnění venkovní jednotky
	cestovní náklady do 100 km (nad 100 km bude navíc jako paušál přiúčtováno 500 Kč bez DPH)



Kontaktujte nás



Diskrétní nástěnná jednotka poskytující vysokou účinnost a komfort

Výhody

	Úspora energie během pohotovostního režimu – V pohotovostním režimu snižuje spotřebu proudu asi o 80 %.
	3D tok vzduchu – Kombinuje automatické svislé a vodorovné natáčení, aby proud studeného/teplého vzduchu cirkuloval i do koutů velkých prostor.
	Online regulace pomocí aplikace – Regulujte vaši vnitřní jednotku z kteréhokoliv místa pomocí aplikace
	Téměř neslyšná – jednotka je za provozu tak tichá, že téměř zapomenete, že tam je.
	Režim Econo – Snižuje spotřebu energie, takže lze použít další zařízení s velkou spotřebou. Tato funkce je rovněž úsporná.


Vlastnosti produktu

	Téměř neslyšná: jednotka je za provozu tak tichá, že téměř zapomenete, že tam je.
	Online ovladač (volitelný): ovládejte vaši vnitřní jednotku z jakéhokoliv místa pomocí aplikace přes vaši místní síť nebo Internet a mějte přehled o vaší spotřebě energie
	Silver allergen removal and air purifying filter captures allergens such as pollen to ensure a steady supply of clean air
	Proudění vzduchu 3D kombinuje automatické svislé a vodorovné natáčení, aby proud studeného / teplého vzduchu cirkuloval i do koutů velkých prostor.
	Malé rozměry jednotky ji předurčují pro rekonstrukční projekty, především pak pro instalace nad dveře
	Výběrem produktu R-32 snížíte dopad na životní prostředí o 68 % v porovnání s produktem R-410A, což přímo vede k nižší spotřebě energie díky vysoké energetické účinnosti
	Hodnoty celoroční účinnosti při chlazení a vytápění až A++
	Prostorově nenáročná moderní konstrukce s montáží na stěnu





	
		[image: FTXP-M Comfora]
	

	
	Daikin Comfora
	



	


		Rozměry vnitř. jedn. (v x š x h)	286 x 770 x 225 mm


	Rozměry venk. jedn. (v x š x h)	550 x 658 x 275 mm


	Hmotnost vnitř. jedn.	8.5 kg


	Hmotnost venk. jedn.	26 kg


	Příkon chlazení	0.31 / 0.65 / 0.72 kW


	Příkon vytápění	0.25 / 0.69 / 0.95 kW


	Typ chladiva	R32






	

					Související produkty

				
			
	
	Akce
	[image: Mitsubishi MSZ-AY][image: Mitsubishi MSZ-AY]
Mitsubishi MSZ-AY25VGK / MUZ-AY25VG
				
			Cena zahrnuje dodávku a montáž klimatizace

– montáž chladivového potrubí v délce 2 m včetně odvodu kondenzátu (nad 2 m vedení bude zpracována individuální cenová nabídka, která zohlední navýšení délky vedení a pracnost montáže)

– nástěnné konzoly pro upevnění venkovní jednotky

– cestovní náklady do 100 km (nad 100 km bude navíc jako paušál přiúčtováno 500 Kč bez DPH)

		

			
	34780 Kč bez DPH (38954 Kč s 12% DPH)


	
	[image: Daikin Comfora FTXP / RXP][image: Daikin Comfora FTXP / RXP]
Daikin Comfora FTXP35M / RXP35M
				
			Výkon chlazení 3.5 kW. Výkon topení 4.0 kW.

		

			


	
	[image: Mitsubishi MSZ-AP][image: Mitsubishi MSZ-AP25VGK / MUZ-AP25VG]
Mitsubishi MSZ-AP35VGK / MUZ-AP35VG
				
			Výkon chlazení 3.5 kW. Výkon topení 4.0 kW.

		

			


	
	
	Akce
	[image: Mitsubishi MSZ-HR / MUZ-HR][image: Mitsubishi MSZ-HR / MUZ-HR]
Mitsubishi MSZ-HR35VF / MUZ-HR35VF
				
			Cena zahrnuje dodávku a montáž klimatizace

– montáž chladivového potrubí v délce 2 m včetně odvodu kondenzátu (nad 2 m vedení bude zpracována individuální cenová nabídka, která zohlední navýšení délky vedení a pracnost montáže)

– nástěnné konzoly pro upevnění venkovní jednotky

– cestovní náklady do 100 km (nad 100 km bude navíc jako paušál přiúčtováno 500 Kč bez DPH)

		

			
	24320 Kč bez DPH (27238 Kč s 12% DPH)





	
	




		
						
 
				 

				
			
 
			
	
	
 
	

					
				
[image: ]













Kontaktujte nás. Rádi Vám poradíme.












[image: ] +420 466 330 311




[image: ] info@klimatizovat.cz












[image: ] THERMO spol. s r.o.
[image: ]Jana Palacha 2764
[image: ]Pardubice


















 












Dotaz na produkt









	
		
		

	

	
		
		

	









Uděluji souhlas se zpracováním mých osobních údajů uvedených v tomto formuláři.



	Osobní údaje, které jste nám poskytl/a, budou zpracovány výhradně za účelem vyřízení Vašeho požadavku. Prohlášení o ochraně osobních údajů naleznete na stránce Ochrana osobních údajů.
	



Please leave this field empty.

























 
   
 
  
  
  
  
  
 
 
 



























					

							

			
				
					
												
					
					Nákupní košík					

				

				
					

				

			

			
			
	
					
											
							
			Provádíme dodávku a montáž
	Klimatizačních jednotek
	Tepelných čerpadel
	Chladicích a mrazicích boxů
	Probíhající Akce


		
						

											
							
			Nabízíme prodej a servis
	Prodej výčepních zařízení
	Prodej odvlhčovačů a čističek vzduchu
	Servis chlazení
	Servis klimatizací


		
						

											
							
			Klimatizovat.cz
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	O nás
	Kontakty


		
						

										

			





	
					
											
							
			[image: klimatizovat logo]



		
						

										

			




	
	





 


 





		Přejít nahoru




	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	




































			
			

	